obstricti esse debebunt. Assecurantes insuper eundem Nicolaum Pálffy ac dictos ejus Filios duos post 

mortem ipsi legitime, uti praemissum est sibi invicem succedentes, atque in verbo nostro Regio 

promittentes, quod neque nos, neque successores nostri legitimi videlicet Hungariae Reges, praefatam 

Arcem nostram Posoniens cum omnibus Bonis ad illam pertinentibus, simulque Honore Supremi 

Comitis dicti Comitatus Posoniens, ab eosdem vita uti praemissum est ipsorum durante ullo modo 

auferemus et auferent, sed illam tempus intra praemissum apud eosdem, omni eo jure, honore et 

libertate, quo illam priores et antiqui comites Posoniens tempore divorum quondam Hungariae Regum 

praedecessum nostrorum bonae memoriae tenuerunt et possederunt, ipseque Nicolaus Pálffy nunc 

tenet et possidet, tenendam, utendam et possidendam relinquemus et reliquent. Ad quod firmiter et 

inviolabiliter observandum, nos et successores nostros legitimos scilicet Hungariae Reges per 

praesentes adstrictos et obligatos reddimus. Imo relinquimus, damus et conferimus, assecuramusque, 

promittimus, adstringimus et obligamus. Harum nostrarum quas in absentia majorus ac secreti sigilli 

nostri minori sive annulari sigillo nostro, quo ut Rex Hungariae utimur impendenti communiri 

fecimus, vigore et testimonio literarum. Datum in Arce nostra Regia Pragensi, decima quarta Die, 

Mensis Maii, Anno Domini Millesimo Quingentesimo nonagesimo octavo, regnorum nostrorum, 

Romani vigesimo tertio, Hungariae et aliorum vigesimo sexto, Bohemiae vero anno similiter vigesimo 

tertio. 

(Átirat 1766-ból) 

II. Rudolf Pozsony várát Erdődi Pálffy Miklósnak  adományozta.
555

Anno 1599 24. Julii. Donationis Arx. Posoniensis a D.c. Nicolai Pálffy ab Erdeőd (Rudolphus II.) 

Nos Rudolphus Secundus Dei gratia electus Romanorum Imperator semper Augustus etc. Memoriae 

commendamus tenore praesentium significantes quibus expedit universis. Quod cum summa 

imperatorum, regumque et aliorum Principum potestate ad hoc in terris divinitus sit constituta, ut visis 

ac cognitis fidelium subditorum suorum fructus elargiantur, quos virtutis significatione fideique 

sinceritate plus meruisse conspiciunt. Dum enim illos virtutum praeminis sibi devinciunt, et recte 

eorum facta, ac fortui gesta ab humana oblivione vindicant ac immortalitati consecrant, perpetuam 

tandis gloriam principali ipsorum culmini conciliant, suorumque Regiminum fastigia prudenter 

extollunt. Quo subditi perspecto virtutum nempe aemulis praemia proponi, tanto magio a insignia